
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 4 - Rekonstrukce a oprava kulturních domů

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Víceúčelový dům Klokočí

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301361

 B.Ú. 

Jediná budova v obci Klokočí ve vlastnictví 

obce, která bude sloužit jako víceúčelová. 

Bude zde spolková místnost pro místní spolky 

a neformální setkání občanů, budou 

organizovat různé kulturní, spolkové i 

sportovní akce pro širokou veřejnost.

Dotace bude použita na:

Stavební výdaje související s rekonstrukcí 

obecní budovy - vnitřní dispozice, rozvody, 

elektroinstalace, střecha, zateplení, výměna 

oken, odvodnění objektu, napojení na 

kanalizaci, DČOV pro zajištění splašků.

12/2019

Obec Paršovice

Paršovice 98

Paršovice

75355

Sokolovna Paršovice - Víceúčelové centrum 

obce - rekonstrukce sociálního zařízení a 

hlavního vstupu
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636461

 B.Ú. 

V rámci projektu bude provedena 

rekonstrukce sociálního zařízení a hlavního 

vstupu (chodby) sokolovny - víceúčelového 

centra obce v Paršovicích, které je jediným 

kulturním zařízením v obci.

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na nákup materiálu a stavební práce 

vyplývající z rekonstrukce sociálního zařízení a 

hlavního vstupu (chodby) sokolovny v 

Paršovicích včetně všech uznatelných nákladů 

s rekonstrukcí souvisejících.

12/2019

Pavlovice u Přerova

Pavlovice u Přerova 102

Pavlovice u Přerova

75111

Obnova kulturního domu v Pavlovicích u 

Přerova
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301710

 B.Ú. 

Obsahem projektu je výměna stávajících 

okenních a dveřních výplní otvorů objektu 

kulturního domu v Pavlovicích u Přerova, 

dohromady 35 oken a 5 dveří v rámci obálky 

části budovy a 1 dveře vnitřní.

Dotace bude použita na:Výměna 35 oken a 5 

dveří v rámci obálky části budovy a 1 dveře 

vnitřní - demontáž stávajících výplní otvorů 

vč. odstranění parapetů vnitřn. i venkov., 

pořízení a osazení nových výplní, parapetů, 

likvidace a odvoz odpadů, zednické zapravení, 

manipulace.

12/2019

Obec Milotice nad Bečvou

Milotice nad Bečvou 59

Milotice nad Bečvou

75367

Sokolovna Milotice nad Bečvou - II. etapa - 

rekonstrukce a zateplení - Zajištění 

havarijního stavu 1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636398

 B.Ú. 

Pokračování rekonstrukce bývalé Sokolovny. 

Objekt v havarijním stavu. Dlouhodobým 

zatékáním dochází ke značným škodám-

základové konstrukce vlhké, na budově velké 

prasklina apod. Rekonstrukci vznikne 

multifunkční sál pro všeobecné využití v obci.

Dotace bude použita na:investiční dotace  na 

stavební práce v rámci zajištění havarijního 

stavu "Sokolovny Milotice nad Bečvou"
12/2019

1 20 435 448,00 Kč 1 500 000,00 Kč

513 426,00 Kč

4 3 553 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč

898 100,00 Kč

3 1 026 852,00 Kč 513 426,00 Kč

2 1 796 200,00 Kč 898 100,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

1 500 000,00 Kč

1 z 3



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 4 - Rekonstrukce a oprava kulturních domů

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Obnova kulturního domu v Soběchlebích

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301965

 B.Ú. 

Obsahem je výměna stávajících okenních a 

dveřních výplní otvorů kulturního domu v 

Soběchlebích,11 oken a 2 dveří v rámci obálky 

části budovy a 1 dveře vnitřní,výměna otopné 

soustavy vč.pořízení kotlů na zem.plyn a 

vytvoření systému měření a regulace.

Dotace bude použita na:INV - Výdaje spojené 

s výměnou otopné soustavy včetně pořízení a 

napojení nových kotlů na zemní plyn a 

vytvoření systému měření a regulace. NEINV - 

Výdaje nezbytně nutné k výměně 11 oken a 2 

dveří v rámci obálky části budovy a 1 dveře 

vnitřní

12/2019

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Částečná rekonstrukce kulturního domu v 

obci Buk
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636151

 B.Ú. 

Předmětem projektu je výměna podlahového 

krytiny sálu kulturního domu, sanace vlhkého 

zdviva a stavebních práce navazující na sanaci 

poté co dojde nejprve k odstranění navlhlých 

omítek.

Dotace bude použita na:sanace zdiva, výměna 

parket, oprava a zateplení stropu, výměna 

osvětlení a oprava fasády
12/2019

Obec Skalička

Skalička ev. 2

Skalička

75352

Víceúčelový dům Skalička

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301949

 B.Ú. 

Projekt řeší vybudování kulturního zázemí pro 

spolky a pro občany obce Skalička. Bude se 

jednat o rekonstrukci budovy, která je v 

majetku obce. Vzniknou nové prostory, ve 

kterých se budou občané scházet ke 

kulturním, společenským i spolkovým 

životem.

Dotace bude použita na:Stavební výdaje na 

rekonstrukci
12/2019

Obec Seloutky

Seloutky 58

Seloutky

79804

Rekonstrukce obecního sálu a jeho zázemí v 

obci Seloutky
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00488551

 B.Ú. 

Rekonstrukce obecního sálu a jeho zázemí, 

včetně opravy sociálního zařízení, předsálí a 

schodiště.

Dotace bude použita na:opravy omítek s 

novou malbou

snížení stropu sádrokartonovým systémem – 

kazety

osvětlení v novém kazetovém stropu

výměna keramických obkladů na pánských a 

dámských toaletách

12/2019

Obec Výšovice

Výšovice 80

Výšovice

79809

Oprava opláštění  budovy kulturního domu 

Výšovice
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288969

 B.Ú. 

V rámci projektu bude opraveno opláštění 

budovy kulturního domu ve Výšovicích.

5 1 086 977,00 Kč 543 488,00 Kč

1 500 000,00 Kč

8 2 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč

625 000,00 Kč

7 12 167 254,00 Kč 1 500 000,00 Kč

6 1 250 000,00 Kč 625 000,00 Kč

1 075 011,00 Kč9 2 150 022,00 Kč 1 075 011,00 Kč

543 488,00 Kč

2 z 3



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 4 - Rekonstrukce a oprava kulturních domů

Dotace bude použita na:oprava opláštění 

budovy kulturního domu ve Výšovicích. 12/2019

Obec Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Rekonstrukce KD Klopina-zateplení stropu a 

rekonstrukce sociálního zařízení a vytápění 

části KD
6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302775

 B.Ú. 

Akcí se zateplí strop. Rekonstrukce sociálního 

zařízení a vytápění bude spočívat ve výměně 

rozvodů, obkladů a stávajícího vybavení, 

přivedení teplé vody a centrálního vytápění z 

kondenzačního kotle.

Dotace bude použita na:z dotace bude 

hrazeno zateplení stropu, rekonstrukce 

sociálního zařízení a zřízení nového vytápění.
12/2019

500 000,00 Kč

1 075 011,00 Kč

10 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

9 2 150 022,00 Kč 1 075 011,00 Kč

3 z 3


